Sistema de Administracion Municipal Integrado

SABANA GRANDE, FRANCISCO

MORAZAN

EJERCICIO: 2021 _
USUARIO: MA.NUNEZ

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

01/12/2021 09:41:15 a.m.

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE
GERMAN RAFAEL DIAZ AVILA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ANA JOSEFA MEDINA AVILES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ERLINDA REYES FLORES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ANA JOSELINA NIETO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
EDA DALILA RIVERA AGUILAR

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

0816195400197

0801196001227

0816197400270

0816196900174

0816199100095

MARIA DEL CARMEN FIALLOS CRUZ 0816198700307
MARIA DEL CARMEN FIALLOS CRUZ 0816198700307

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ROSALINA PAVON ALMENDARES
ROSALINA PAVON ALMENDARES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NELSON EDGARDO SIERRA
NELSON EDGARDO SIERRA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
VILMA FELIX NUNEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MAGDA ARGENTINA NUNEZ DIAZ

0816196700307
0816196700307

0816196600437
0816196600437

0816197900388

0816197500314

EXPEDIENTE

12833

12834

12835

12836

12837

12838
12839

12840
12841

12842
12843

12844

12845

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021
19/11/2021

19/11/2021
19/11/2021

19/11/2021
19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

Emision: 01/12/2021

Hora:

26,500.00

11,000.00

13,000.00

8,500.00

10,500.00

10,483.73
2,516.27

3,803.33
6,696.67

3,927.50
1,072.50

7,000.00

2,358.89

SAMI



Sistema de Administracion Municipal Integrado
SABANA GRANDE, FRANCISCO
MORAZAN
EJERCICIO: 2021
USUARIO: MA.NUNEZ

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

01/12/2021 09:41:15 a.m.

MAGDA ARGENTINA NUNEZ DIAZ 0816197500314

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DENIA ODALIS REYES ALMENDARES 0106198200172

GASTO RECURRENTE VARIABLE

HECTOR ORLANDO MAIRENA 0816198300546
GASTO RECURRENTE VARIABLE
RIGOBERTO ANTONIO LOPEZ 0816199300290

BARAHONA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MILAGRO DEL CARMEN ESTRADA 816198200087
CABALLERO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DENYS ALFREDO BACA RIVERA 0816196000318
DENYS ALFREDO BACA RIVERA 0816196000318

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARCIA NOHEMY SANCHEZ SIERRA 0816199600226

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MEMPHIS KARINA FUNEZ OSORIO 0816199400440

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ELVIA OTILIA COREA FLORES 0808199000170

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NOLVIA YARELI ORDONEZ CRUZ 0816199200388

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JOSE EDGARDO ALMENDARES 0816196200363
GUTIERRES

12846

12847

12848

12849

12850

12851
12852

12853

12854

12855

12856

12857

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021
19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

& SAMI

Emision: 01/12/2021
Hora: 09:41 a.m.

6,141.11
10,500.00
9,000.00

8,500.00
8,000.00

2,188.75
5,811.25

5,000.00
7,000.00
10,000.00
11,000.00

5,975.71



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SABANA GRANDE, FRANCISCO
MORAZAN
EJERCICIO: 2021
USUARIO: MA.NUNEZ

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

01/12/2021 09:41:15 a.m.

JOSE EDGARDO ALMENDARES
GUTIERRES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
FRANCIS YADIRA CRUZ CRUZ
FRANCIS YADIRA CRUZ CRUZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

BELINDA ELIZABETH ESCALANTE
BACA
BELINDA ELIZABETH ESCALANTE
BACA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JORGE SIMON CRUZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

0816196200363

0816198800547
0816198800547

0816197800292

0816197800292

0816198900107

LEYTI DINORAH AMADOR MORALES 0816198500805

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ANA JESSENIA GUTIERREZ ZELAYA 0801197308464
ANA JESSENIA GUTIERREZ ZELAYA 0801197308464

GASTO RECURRENTE VARIABLE

DIONICIO VELASQUEZ
ALMENDAREZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CARLOS ALBERTO CRUZ AGUILAR

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE OVIDIO SIERRA SIERRA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE DE LA ROSA CRUZ RIVERA

0816196300387

0816197900293

0816196000410

0816195400288

12858

12859
12860

12861

12862

12866

12867

12868
12869

12870

12871

12872

12873

19/11/2021

19/11/2021
19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021
19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

@ SAMI

Emision: 01/12/2021
Hora: 09:41 a.m.

11,024.29

6,409.06
4,590.94

585.00

7,415.00

12,500.00
7,500.00

2,757.75
5,242.50

7,000.00

6,000.00
6,000.00

4,500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
SABANA GRANDE, FRANCISCO
MORAZAN
EJERCICIO: 2021
USUARIO: MA.NUNEZ

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

01/12/2021 09:41:16 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SANTOS RAUL CRUZ CALIX

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE DE JESUS MEZA CRUZ
JOSE DE JESUS MEZA CRUZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

GILBERTO DE JESUS HERNANDEZ
NUNEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CARLOS PORFIRIO DIAZ AMADOR

GASTO RECURRENTE VARIABLE
GERMAN OMAR FIALLOS PALADA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CELESTINO AMADOR NUNEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
REINA MA VASQUEZ RODRIGUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARTA CRUZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SANTA ANA BACA OSORIO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

0816195500302

0816197200302
0816197200302

0816195000065

0816195500397

0816197800239

0816195400107

0816196100449

0816194500033

0816198500634

WALTER ANTONIO DIAZ MELENDEZ 0606197800723

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ORLANDO RAPALO PAZ

1626194300146

12874

12875
12876

12877

12878

12879

12880

12881

12882

12883

12716

12717

19/11/2021

19/11/2021
19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

09/11/2021

09/11/2021

SAMI

Emision: 01/12/2021

Hora:

4,500.00

2,863.75
1,636.25

4,500.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

4,500.00

5,000.00

5,000.00

20,000.00

20,000.00

09:41 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SABANA GRANDE, FRANCISCO -
HORAZAN == QO SAMI
SN—

EJERCICIO: 2021 _
USUARIO: MA.NUNEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 01/12/2021

Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:41 a.m.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas CESAR AUGUSTO DIAZ FLORES 0801195301630 12718 09/11/2021 20,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas ROMELIA CRUZ 0816195400141 12719 09/11/2021 20,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas ANARDA ORDONEZ MALDONADO 0816197100291 12720 09/11/2021 4,000.00
11800 - Dietas ANARDA ORDONEZ MALDONADO 0816197100291 12720 09/11/2021 16,000.00
11800 - Dietas ANARDA ORDONEZ MALDONADO 0816197100291 12720 09/11/2021 16,000.00
11800 - Dietas ANARDA ORDONEZ MALDONADO 0816197100291 12720 09/11/2021 16,000.00
11800 - Dietas ANARDA ORDONEZ MALDONADO 0816197100291 12720 09/11/2021 4,000.00
11800 - Dietas ANARDA ORDONEZ MALDONADO 0816197100291 12720 09/11/2021 4,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas DELIO VELASQUEZ RAMOS 0816195800054 12721 09/11/2021 20,000.00

TIPO EXPEDIENTE:

GASTO RECURRENTE VARIABLE

11800 - Dietas JOSE BENIGNO ROMERO MARTINEZ 0816195900466 12722 09/11/2021 20,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11800 - Dietas SILVIA MARGARITA AMADOR 0816195900464 12723 09/11/2021 20,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12100 - Sueldos Basicos JOSE RUMALDO ESPINAL ORDONEZ 0615197600443 12863 19/11/2021 12,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12100 - Sueldos Basicos CARLOS HUMBERTO SIERRA SIERRA0816196700386 12864 19/11/2021 6,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12100 - Sueldos Basicos MARIANA DE JESUS FLORES 0816197200404 12865 19/11/2021 7,500.00

TIPO EXPEDIENTE:

01/12/2021 09:41:16 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SABANA GRANDE, FRANCISCO -
T =~ QW SAMI

EJERCICIO: 2021 _ —

USUARIO: MA.NUNEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 01/12/2021
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:41 a.m.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
12100 - Sueldos Basicos GUSTAVO ARMANDO GARAY 08131975001859 12884 19/11/2021 9,000.00
GONZALEZ
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales JULIA MARIA CRUZ SALGADO 0816196700188 12688 01/11/2021 4,000.00
12200 - Jornales JULIA MARIA CRUZ SALGADO 0816196700188 12906 30/11/2021 4,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales MANUEL ALEXANDER OSORIO CRUZ 0816198600135 12690 02/11/2021 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales ESTEFANY MICHEL BACA SIERRA 0816200100181 12691 02/11/2021 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales KARLA LIZZETH ORDORNEZ AMADOR 0816198900272 12692 02/11/2021 6,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales MAYLIN GISSELL AVILA FLETES 0801200105226 12693 02/11/2021 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales CLAUDIA ELIZABETH AMADOR 0816199900382 12703 05/11/2021 5,000.00
FIALLOS
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales OLVIN RENE CRUZ NUNEZ 0816197100063 12903 26/11/2021 5,000.00
Total: 595,000.25

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Total Clase Objeto:

595,000.25

TIPO EXPEDIENTE:
26210 - Viaticos Nacionales

26210 - Viaticos Nacionales

01/12/2021 09:41:16 a.m.

Beneficiario

FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA
ELVIA OTILIA COREA FLORES
ELVIA OTILIA COREA FLORES

0808199000170
0808199000170

EXPEDIENTE

13
13

08/11/2021
22/11/2021

1,200.00
900.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SABANA GRANDE, FRANCISCO
MORAZAN
EJERCICIO: 2021
USUARIO: MA.NUNEZ

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

= 8s5Am

Emision: 01/12/2021
Hora: 09:41 a.m.

26210 - Viaticos Nacionales ELVIA OTILIA COREA FLORES 0808199000170 13 22/11/2021 660.00

26210 - Viaticos Nacionales ELVIA OTILIA COREA FLORES 0808199000170 13 08/11/2021 800.00

26210 - Vidticos Nacionales ELVIA OTILIA COREA FLORES 0808199000170 13 22/11/2021 700.00
Total: 4,260.00

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE
DENIA ODALIS REYES ALMENDARES 0106198200172 12695

TIPO EXPEDIENTE:

26210 - Viaticos Nacionales

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales

TIPO EXPEDIENTE:

26210 - Viaticos Nacionales

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MAGDA ARGENTINA NUNEZ DIAZ

TIPO EXPEDIENTE:

26210 - Viaticos Nacionales

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ERLINDA REYES FLORES

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
JORGE SIMON CRUZ
JORGE SIMON CRUZ
JORGE SIMON CRUZ
JORGE SIMON CRUZ
JORGE SIMON CRUZ

JORGE SIMON CRUZ

26210 - Vidticos Nacionales
26210 - Viaticos Nacionales
26210 - Vidticos Nacionales
26210 - Vidticos Nacionales
26210 - Vidticos Nacionales

26210 - Viaticos Nacionales

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Vidticos Nacionales JOSUE ARIEL AMADOR BLANDIN

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viticos Nacionales HECTOR ORLANDO MAIRENA

01/12/2021 09:41:16 a.m.

EXPEDIENTE

ANA JESSENIA GUTIERREZ ZELAYA 0801197308464 12697

0816197500314 12698
0816197400270 12699
0816198900107 12702
0816198900107 12705
0816198900107 12705
0816198900107 12705
0816198900107 12764
0816198900107 12799
0816199200257 12704
0816198300546 12724

02/11/2021 700.00
02/11/2021 400.00
03/11/2021 900.00
03/11/2021 650.00
03/11/2021 700.00
05/11/2021 700.00
09/11/2021 700.00
09/11/2021 700.00
10/11/2021 700.00
12/11/2021 700.00
05/11/2021 300.00
10/11/2021 2,400.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
SABANA GRANDE, FRANCISCO
MORAZAN
EJERCICIO: 2021
USUARIO: MA.NUNEZ

Reporte Gastos Mensuales

- = .

S~—

SAMI

Emision: 01/12/2021

Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:41 a.m.
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
26210 - Viaticos Nacionales HECTOR ORLANDO MAIRENA 0816198300546 12724 09/11/2021 2,400.00
26210 - Viaticos Nacionales HECTOR ORLANDO MAIRENA 0816198300546 12763 10/11/2021 800.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales GERMAN RAFAEL DIAZ AVILA 0816195400197 12807 16/11/2021 9,292.00
Total: 22,042.00
Total Clase Objeto:  26,302.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA
3111)'1(10 - Productos Alimenticiosy | vIA OTILIA COREA FLORES 0808199000170 13 22/11/2021 3,300.00
enldas
gli,ldo - Productos Alimenticiosy ~ E| vIA OTILIA COREA FLORES 0808199000170 13 08/11/2021 1,514.00
epldas
Total: 4,814.00
Total Clase Objeto: 4,814.00

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35500 - Tintas, Pinturas y Colorantes JETSTEREO S.A DE C.V. 05019999400238 12801 12/11/2021 30,992.50
Total: 30,992.50
Total Clase Objeto:  30,992.50

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35620 - Diésel MAXIS OQUELI AGUILERA MENDEZ 0603199300132 12689
35620 - Diésel MAXIS OQUELI AGUILERA MENDEZ 0603199300132 12696

01/12/2021 09:41:16 a.m.

01/11/2021
02/11/2021

1,000.00
1,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SABANA GRANDE, FRANCISCO - b\
ey =~ @ SAMI
—

EJERCICIO: 2021 _
USUARIO: MA.NUNEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 01/12/2021
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:41 a.m.

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35620 - Diésel JOSE RUMALDO ESPINAL ORDONEZ 0615197600443 12694 02/11/2021 1,000.00
35620 - Diésel JOSE RUMALDO ESPINAL ORDONEZ 0615197600443 12707 08/11/2021 700.00
35620 - Diésel JOSE RUMALDO ESPINAL ORDONEZ 0615197600443 12707 08/11/2021 300.00
35620 - Diésel JOSE RUMALDO ESPINAL ORDONEZ 0615197600443 12805 15/11/2021 1,000.00
35620 - Diésel JOSE RUMALDO ESPINAL ORDONEZ 0615197600443 12805 15/11/2021 1,000.00
35620 - Diésel JOSE RUMALDO ESPINAL ORDONEZ 0615197600443 12805 15/11/2021 1,000.00
35620 - Diésel JOSE RUMALDO ESPINAL ORDONEZ 0615197600443 12895 22/11/2021 1,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35620 - Diésel JORGE SIMON CRUZ 0816198900107 12701 03/11/2021 1,300.00
Total: 9,300.00
Total Clase Objeto:  9,300.00

01/12/2021 09:41:17 a.m.



